
160

 
120

 
IP65

 
AC100-240V

 
AC220V

 
Exterior

 
CREE

 
SMD3030

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
Crescimento de

plantas

TRIAC

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 160

Ângulo de Abertura (º) 120

Proteção IP IP65

Tensão de Funcionamento AC100-240V

Alimentação AC220V

Interior-Exterior Exterior

CHIP Fabricante CREE

CHIP Tipo SMD3030

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Crescimento de plantas

Comprimento de Onda (nm) Vermelho 620-630nm / azul 455-460

Tipo de Regulação TRIAC

Refletor de alumínio (Y/N) Y

DETALHES:

Novo desenho de Luminária led compacta para Iluminação industrial Profissional e de máxima garantia
para o crescimento de plantas. Alta potência e eficiência, com chip led CREE e driver led MeanWell Regulável
1-10V. emitnas ondas de luz necessárias para a fotosíntesis, o que les permite desarrollarse nausencia da luz
natural de sol. A diferença das outras opções de Iluminação, estas proporcionam uma mínima cantidad de
calor, fazendo-as seguras para o crescimento das plantas, que Não se queimaram ni desidratação.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
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AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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